
Nr post. SP3-202/1/2009                Działdowo dnia, 19.05.2009r. 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
I . Zamawiający:  
 

 
1.Nazwa: 
2.Adres:  
3.Kod pocztowy: 
4.Miejscowość: 
5.Województwo:  

 
 Szkoła Podstawowa nr 3 im.Bronisława Malinowskiego  
 ul. Lenartowicza 1 
 13-200  
 Działdowo 
 Warmińsko - Mazurskie 
 

 
II . Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP  
 

tak   w dniu    15.04.2009r. numer ogłoszenia 105466 - 2009                             Nie        
 
III. Tryb i przedmiot zamówienia  
 

1. Rodzaj zamówienia   Roboty budowlane 
 

2. Tryb udzielania 
zamówienia 

Postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości zamówienia mniejszej 
od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 
 

„Modernizacja instalacji elektrycznej w kompleksie szkolnym w Szkole Podstawowej nr 3 w Dzia łdowie przy 
ul. Lenartowicza 1”. 

 
V. Wybór oferty 
 

1.Wykonawca 
a. Nazwa 
b. Adres 
 
c. Województwo 
 Cena oferty     
 Termin 
 Ocena oferty z    
punktacją 

  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO- USŁUGOWE „PRIMBUD” Sp. z o.o. 
  ul.Osiedleńcza 1 
  13-200 
  Działdowo 
  Warmińsko-mazurskie 
  95 198,14 zł 
  40 dni 
  Oferta uzyskała w ocenie ofert – (87,41 pkt). 

 
 
 
VI. Nazwy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert 
 
 
1. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 
 

„A’BELL’’ Spółka z o.o. 
 ul.Pólnicy 30/9  80-177 Gdańsk 
88 753,66 zł 
35 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (94,00pkt). 

2. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 

ILTRON Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
 ul.Witosa 7 87-800 Włocławek 
103 604,29 zł 
14 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (87,10pkt). 

 



2.Wykonawca 
 
Adres 
Cena oferty 
Termin  
Ocena oferty z punktacją 

ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH I ELEKTRYCZNYCH S.C. 
Mariola Misiewicz i Roman Misiewicz  
Różnowo 47a 11-001 Dywity 
104 439,17 zł 
40 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (79,98 pkt). 

4. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 

GLOB-PROJEKT Jacek Rawłuszko 
ul.Lubelska 3610-409 Olsztyn 
149 719,73 zł 
40 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (56,85pkt). 

5. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 

Wiesław Piotr Brzozowski USŁUGI ELEKTRYCZNE 
ul.Strzelczyka 22 13-200 Działdowo 
103 405,41 zł 
27 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (82,44 pkt). 

6. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 

P.P.H.-U.”ELTWAR”  Janusz Twarogowski 
ul.Kościuszki 13 10-501 Olsztyn 
150 987,03 zł 
19 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (60,27 pkt). 

7. Wykonawca 
Adres 
Cena oferty 
Termin 
Ocena oferty z punktacją 

Instalacje Budowlane Michał Chmielewski 
ul.Sportowa 9A  13-220 Rybno 
99 554,94 zł 
36 dni 
Oferta uzyskała w ocenie ofert – (84,13 pkt). 

   
 
 
 
 
 

19.05.2009r. Anna Grzegrzółka 
(podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upoważnionej) 
  

 


